

Kursanalys

Kurs Examensarbete för högskoleingenjörsexamen i innovationsteknik och design		Kurskod MSGC12	Hp 22,5
Program Obligatorisk programkurs		Termin i program 6	Kursdatum 2013-01-21 – 2013-06-07
Antal registrerade på kurs 13	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 4		
Genomströmning och betygsutfall (ange antalet tentatillfällen) Till dags dato 1/10 2013 har 7 studenter (54%) sina rapporter godkända (inte alla publicerade ännu). Denna siffra är 4% bättre än vid motsvarande tid förra året.		Har kursens mål examinerats Ja	

Förändringar till detta kurstillfälle

- Ny examinator.
- Initial diskussion på kursen hur studenterna vill lägga upp utställningsmomentet resulterade i en miniutställning och feedback från 2 externa industridesigners (en från Chalmers och en med egen designbyrå i Göteborg).
- Handledardiskussion så vi blir mer likriktade i vår handledning. Eftersom vi hade ny examinator så hade vi inledande samtal med honom hur vi skulle lägga upp arbetet och hur han ville ha upplägget.

Detta kurstillfälle, uppföljning (dokumentation av kursuppföljning arkiveras med kursanalys)

Studenterna är överlag nöjda med kursen. Samtliga anser att kursens mål har uppfyllts och att den motsvarat förväntningarna.

De förbättringsförslag som de föreslår är:

Bättre rapport att opponera på vid övningsopponeringsseminariet.

Några 2 önskar bättre handledning kring rapportskrivandet.

En student föreslår 2 handledare, en av mer teoretisk karaktär och en mer praktisk.

Längre tid för slutredovisningen. Designpanelen får både ros och ris.

Studenterna efterlyser ytterligare stöd kring rapportskrivandet.

Lärarens synpunkter och kommentarer.

Upplägget med ett informationsmöte under hösten, skriftlig anmälan om projekt för examensarbetet, kursstart i jan, föreläsning om examensrapportskrivning, frivilligt opponeringsseminarium, delredovisning i mitten av mars och slutredovisning med utställning i slutet av maj fungerar bra. Rapporterna som lämnas in i vecka 22 för opponering under vecka 23 är sällan helt färdigskrivna vilket resulterar i mycket efterarbete efter opponeringen.

Årets examensutställning var den sämsta under programmets historia trots att extra lärarresurser lagts på detta. Detta måste skärpas upp till nästa år.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Tidigare inlämning av rapport till handledare så man hinner ge en rapportfeedback innan slutinlämning inför opponering så inte alla kommentarer kommer i samband med opponeringen. Förväntad effekt – fler rapporter som blir helt klara i tentamensveckan.

Handledningen kring rapportskrivande måste ses över. Förväntad effekt – fler rapporter som blir helt klara i tentamensveckan.

Diskussion kring hur 2014 års utställning ska genomföras behövs tidigt i kursen.

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit i enkät via S&R	Namnförtydligande
Kursansvarig Lärare, underskrift <i>Monica Jakobsson</i>	Namnförtydligande Monica Jakobsson
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift	Namnförtydligande Leo de Vin